
令和２年３月１０日
第６学年保護者の皆様

常滑市立常滑東小学校長
鰐 部 正 司

令和元年度 卒業式のご案内

早春の候、保護者の皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は、
本校の教育活動に格別のご支援とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
さて、令和元年度卒業式を当初の予定を変更し、下記のとおり挙行いたします。ご理
解とご協力をお願いいたします。

記

１ 日 時 令和２年３月１９日（木） 午前９時３０分 ～１０時２０分

２ 場 所 本校 体育館

３ 日 程
時 刻 内 容

８：２０ 受 付 （南館昇降口）

８：４０ 学級活動 （卒業アルバム等配付、諸説明）

９：３０ 卒 業 式

１０：２５ 学級活動

１０：４５ 解 散 （写真・動画撮影可）

１１：１５ 最終解散

４ 備 考
○ 卒業生は必ずマスクを持参し、着用して参加してください。

◯ できるだけ徒歩でご来校ください。卒業生は、８時２０分から８時３０分の
間に登校し、教室へ入ります。

◯ 自家用車でお子様を送迎する場合は、正門（西）から入り、案内指示に従っ
てください。なお、校内の事故やトラブル等については、責任を負いかねます。
ご了承ください。

〇 式後、卒業生は教室へ戻って最後の学級活動を２０分行います。その後、屋
外での写真・動画撮影の時間（自由）を３０分とります。

○ 名残は尽きませんが、最終解散時刻を１１時１５分とします。

○ 式場内および卒業生個々の証書授与の様子を写真撮影し、ネット販売します。
当日配布される用紙にてご確認ください。

○ 今後の新型コロナウィルスの動向によっては、変更せざるを得ない場合があ
ります。ご了承ください。

○ 雨天時の送迎、駐車等の対応については後日メールにてお知らせいたします。


